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16 AJ RTMODELO
230
16
8,10

180°+ 180°
70°+70°
800x1700
Motor DiéselMotor Diésel
12/132
104
230
4,7
0,7
40
1,151,15
3,6

12x16,5
7160

Costrucción segun la norma EN 280
y de acuerdo a todas las normativas
internacionales de seguridad.
Transmisión hydráulica.
Mandos proporcionales.
4 ruedas motrices.
Claxon y cuentahoras.Claxon y cuentahoras.
Control eléctrico de inclinación de
plataforma con bloqueo automático.

Alarma acústica de movimiento
Desplazamiento permitido a max. altura.
Diagnosis
Limitador de carga en la plataforma.
Plumín (+71° / -71°)
Rotación hydráulica de la cesta (70°+70°)
Ruedas con espuma de poliuretano paraRuedas con espuma de poliuretano para
terreno escabroso
Predisposición linea eléctrica 230V
en plataforma

Capacidad total (kg)
Altura máxima de trabajo (m)
Extensión máxima de trabajo (m)
Rotación de la torreta
Rotación de la cesta hidráulica
Dimensiones cesto (mm)
Fuente de energíaFuente de energía
Batería de arranque (V/Ah)
Capacidad de depósito de aceite ( l )
Máxima presión hidráulica (bar)
Velocidad de desplazamiento (rápida) (km/h)
Velocidad de seguridad (km/h)
Pendiente superable (%)
Radio interno de curvatura (m)Radio interno de curvatura (m)
Radio externo de curvatura (m)
Tipo de neumáticos
Peso total (kg)
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